
DGI Trailseries Horsens
Bjerge MTB-spor / 10.08.2024-10.08.2024

详细评估
Dias, Michael

编号: 66

Trailseries Horsens Motion

参赛类别:
Herre M

总时间: 9:14.10

线路中排名: 24 (of 32)
线路最佳成绩: 5:16.24
类别中排名: 7(of 8)
该项目最佳时间: 5:16.24

中途成绩
检查站

Stage 1
Stage 2
Stage 3
Stage 6
Stage 8

分段
时间

1:04.30
1:05.96
3:00.54
2:02.35
2:00.95

名次
-
8
7
7
6
7

差值
-

0:24.05
0:26.68
1:16.99
0:59.19
0:50.95

名次
总成绩

29
26
25
24
25

阶段成绩

差值
总成绩

0:24.05
0:26.68
1:16.99
0:59.19
0:50.95

总成绩
时间

名次
-

差值
-

名次
总成绩

总排名

差值
总成绩
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