

Dias, Michael

□□: 66

Trailseries Horsens Motion 24 (of 32)

DDDDD: 5:16.24

[][]: 7(of 8)

Herre M

ПП	_	_			ПП	_	_	ППП				

		-	-				-	-	
Stage 1	1:04.30	8	0:24.05	29	0:24.05				
Stage 2	1:05.96	7	0:26.68	26	0:26.68				
Stage 3	3:00.54	7	1:16.99	25	1:16.99				
Stage 6	2:02.35	6	0:59.19	24	0:59.19				
Stage 8	2:00.95	7	0:50.95	25	0:50.95				

Timing by SPORTident